
取引先各位 
株式会社シグマ映像 

代表取締役社⻑ 中島 義⼈ 
 

東京⽀店閉鎖のご挨拶 

拝啓 平素格別のお取り⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社では経営合理化策の⼀環として、令和 2 年 9 ⽉ 30 ⽇（⽔）をもちまして、東京⽀店を 

閉鎖することといたしました。これまで同⽀店をご利⽤いただいた皆様には、⼼よりお礼申し上げます。 
なお、閉鎖後の同⽀店の業務につきましては、下記引継ぎ先にて承ります。 

これからも変わらぬサービスをご提供させていただき、皆様のご期待に応えるよう誠⼼誠意取り組んで参る 
所存でございます。 
今後とも倍旧のご⽀援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
＜東京⽀店引継ぎ先＞ 
映像システム事業部 イベント営業課 
住所 郵便番号 235-0016 横浜市磯⼦区磯⼦⼆丁⽬ 17 番 17 号 
電話番号 045-750-1251 
FAX 番号 045-750-1255 


